

2022-12P -Becuri la cladiri si camine .Oferta anunt publicitar ADV1280096

I.D.: 67755018

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 31532920-9

Pretul estimativ: 4.570,65 RON - 4.570,65 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret lei/UM fara TVA Valoare Lei fara TVA LOT I camine 1. BEC LED CANDLE BULB 470 LM 5,5W, E 14, Total Green Buc 30 5.74 172.20 2. BEC LED 9W E 27 LED Novelite Buc 50 5.19 259.50 3. CLEME WAGO 2 POLI 4MM 221-412 Buc 50 1.49 74.50 4. CLEME WAGO 3 POLI 4MM 221-413 Buc 50 1.89 94.50 5. CLEME WAGO 5 POLI 4MM 221-415 Buc 100 3.16 316.00 6. BOBINĂ PENTRU LĂMPI FLUORESCENTE 1X36W Buc 50 10.99 549.50 7. BOBINĂ PENTRU LĂMPI FLUORESCENTE 1X18W Buc 20 10.99 219.80 8. BEC CU VAPORI DE MERCUR 250W FĂRĂ BOBINĂ CU DULIE GOLIAT Buc 10 28.12 281.20 TOTAL OFERTA LOT I: 1967.20 LOT II cladiri 1. BEC LED CANDLE BULB 470 LM 5,5W, E 14 Buc 30 5.74 172.20 2. BEC MASTER PL-C 18W/840/2P(PINI) 1200 LUMENI 100 10.69 1069.00 3. BEC LED 9W E 27 LED Buc 50 5.19 259.50 4. CLEME WAGO 2 POLI 4MM 221-412 Buc 50 1.49 74.50 5. CLEME WAGO 3 POLI 4MM 221-413 Buc 50 1.89 94.50 6. CLEME WAGO 5 POLI 4MM 221-415 Buc 50 3.16 158.00 7. BOBINĂ PENTRU LĂMPI FLUORESCENTE 1X36W Buc 25 10.99 274.75 8. BOBINĂ PENTRU LĂMPI FLUORESCENTE 1X18W Buc 20 10.99 219.80 9. BEC CU VAPORI DE MERCUR 250W FĂRĂ BOBINĂ CU DULIE GOLIAT Buc 10 28.12 281.20 TOTAL OFERTA LOT II: 2603.45 TOTAL VALOARE OFERTA FARA TVA: 4570.65 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA Costul transportului este inclus in pret la sediul Unitatilor beneficiare Termen de livrare : 5 zile de la data lansarii comenzii scrise Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Termen de plata 30 zi